
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН" 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от JX  февраля 2021 года № £>%

с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального района «Кыринский район» № 8 от 14.01.2021 г «Об 

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального района «Кыринский район»

В соответствии со ст.26 Устава муниципального района «Кыринский 
район», администрация муниципального района «Кыринский район» 
постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района 
«Кыринский район» № 8 от 14.01.2021 г «Об утверждении схемы 
размещения нестационарных торговых объектов на территории 
муниципального района «Кыринский район» следующие изменения:

1.1. Исключить из схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального района «Кыринский район», 
утвержденной постановлением администрации муниципального района 
«Кыринский район» № 8 от 14.01.2021 г., строку следующего содержания:

с. Кыра, Неспециализированный К И О С К 365 9 с 09.30
ул.
Советская,
29

продовольственный дней кв.м. до 18.00

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном стенде 
администрации муниципального района «Кыринский район» и разместить на 
официальном сайте муниципального района «Кыринский район»

Глава муниципального района 
«Кыринский район» Л.Ц. Сакияева


